ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2016 г. Ставрополь № 16-п

О внесении изменений в Положение об аварийном запасе материально-
технических ресурсов для предупреждения и оперативного устранения ава
рий на объектах жилищно-коммунальной инфраструктуры Ставропольского
края, обеспечивающих функционирование систем жизнеобеспечения насе
ления в Ставропольском крае, и ликвидации их последствий, утвержденное
постановлением Правительства Ставропольского края от 12 апреля 2011 г.
№ 125-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об аварийном запасе материально-технических
ресурсов для предупреждения и оперативного устранения аварий на объек
тах жилищно-коммунальной инфраструктуры Ставропольского края, обеспе
чивающих функционирование систем жизнеобеспечения населения в Став
ропольском крае, и ликвидации их последствий, утвержденное постановле
нием Правительства Ставропольского края от 12 апреля 2011 г. № 125-п
«Об аварийном запасе материально-технических ресурсов для предупрежде
ния и оперативного устранения аварий на объектах жилищно-коммунальной
инфраструктуры Ставропольского края, обеспечивающих функционирова
ние систем жизнеобеспечения населения в Ставропольском крае, и ликвида
ции их последствий» (с изменениями, внесенными постановлениями Прави
тельства Ставропольского края от 23 апреля 2014 г. № 182-п и от 25 декабря
2014 г. № 534-п), следующие изменения:

1.1. Пункт 3 дополнить словами «и плановый период».
1.2. В пункте 6 слова «очередной финансовый год» заменить слова

ми «соответствующий финансовый год и плановый период».
1.3. Пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11. Для оказания услуг по хранению материально-технических ресур

сов аварийного запаса министерство привлекает юридических или физиче
ских лиц (далее -  исполнители) в соответствии с Федеральным законом.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Петрашо-
ва Р.Я.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольтавропольского В .В .Владимиров